
 

 

Rua Sílvio Marchione, 3-20 - Vila Universitária, Bauru-SP. 
CEP: 17.012-900 Tel (14) 3235-8000 - www.centrinho.usp.br 

 

    

 

 

 
 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-BEC Nº 00052/2019-HRAC 
PROCESSO Nº 19.1.00677.61.2 e volumes. 
 
Retificação do Aviso de Retomada do Pregão Eletrônico nº 052/2019 do DOE de 9-11-2019:  
Onde se lê: “O Hospital de Reabilitação de Anomalias Craniofaciais – HRAC – Bauru - USP informa a 
RETOMADA DE ETAPA do Pregão Eletrônico 052/2019...,em virtude de ter ocorrido habilitação para o 
lote 01, referente ao ítem 08 de marca não homologada para a licitante DIABÉTICOS EIRELI. A 
abertura da retomada será no dia 14/11/2019 às 09:00 horas no endereço eletrônico 
www.bec.sp.gov.br.”  
Leia-se: “O Hospital de Reabilitação de Anomalias Craniofaciais – HRAC – Bauru - USP informa a 
RETOMADA DE ETAPA do Pregão Eletrônico 052/2019...,em virtude de ter ocorrido habilitação para o 
lote 01, referente ao ítem 08 de marca não homologada para a licitante DIABÉTICOS EIRELI. A 
abertura da retomada será no dia 18/11/2019 às 09:00 horas no endereço eletrônico 
www.bec.sp.gov.br.” 
 
 
 
 

Bauru, 11 de novembro de 2019. 
 
 

Maria Angélica Dal Col 
Pregoeira 

 
 

Vania Solange Teixeira Gianezi 
Equipe de Apoio 

 

 

    

 

 
 

 

 

 


